ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БЕЛОГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 26 июня 2020 года № 1/7

Об организации закупки, товаров, работ, услуг
Избирательной комиссией
Белогорьевского сельского поселения
при организации и проведении выборов депутатов
Совета народных депутатов Белогорьевского
сельского поселения Подгоренского муниципального
района Воронежской области пятого созыва.

На основании статей 28,78 Закона Воронежской области от 27 июня 07 года 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области», Избирательная комиссия Белогорьевского сельского поселения решила:
1. Утвердить перечень товаров, работ, услуг, закупаемых Избирательной комиссией Белогорьевского сельского поселения Подгоренского муниципального района, связанных с исполнением полномочий Окружной избирательной комиссии Белогорьевского сельского поселения Подгоренского муниципального района при подготовке  и проведении выборов Совета народных депутатов Белогорьевского сельского поселения четвертого созыва (приложение № 1).
            2. Утвердить перечень товаров, работ, услуг, закупаемых Избирательной комиссией Белогорьевского сельского поселения Подгоренского муниципального района, связанных с обеспечением деятельности нижестоящих избирательных комиссий при подготовке  и проведении выборов Совета народных депутатов Белогорьевского сельского поселения Подгоренского муниципального района пятого созыва с учетом стоимости работ и услуг, установленной решением Избирательной комиссии Воронежской области от  (приложение № 2).

Председатель комиссии                                          О.А.Туриева

Секретарь комиссии                                                И.В.Мешкова